ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VXNV

V/v tham mưu kiện toàn

Hội đồng sáng kiến tỉnh.

Ninh Thuận, ngày        tháng  9  năm 2024

 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Tiếp nhận Công văn số 1659/SKHCN-QCN ngày 12/9/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ đề xuất hướng giải quyết tham mưu triển khai hoạt động sáng

kiến trên địa bàn tỉnh; trên cơ sở ý kiến thống nhất của Sở Nội vụ và Sở Tư pháp

tại biên bản họp tư vấn,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất theo đề xuất của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

1659/SKHCN-QCN nêu trên. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp

với Sở Nội vụ và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan tham mưu kiện

toàn Hội đồng sáng kiến tỉnh Ninh Thuận (kiện toàn thành viên và nhiệm vụ của

Hội đồng) và ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng đảm bảo đầy đủ, kịp

thời, chặt chẽ, đúng quy trình, quy định hiện hành; trình Ủy ban nhân dân tỉnh

trong tháng 9/2024 để xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND tỉnh NLB;

- Các Sở: Tư pháp, Nội vụ;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV.  NY

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

		2024-09-18T10:20:27+0700

		2024-09-18T15:48:33+0700

		2024-09-18T15:48:46+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-18T15:50:34+0700